

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3</b><br>ul. Alojzego Jankowskiego 2<br>41-710 Ruda Śląska<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>242981476</b> |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r. | Adresat:<br><b>MIASTO RUDA ŚLĄSKA</b><br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>8E79247754A9F3E1<br> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                            |                                                                                        | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                         |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                           |                                                                                        | 6 320,92                                                                                                | 1 217,35                                                                                                                                                                              |
| A.I.                                                                                                                                                                       | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| A.II.                                                                                                                                                                      | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| A.III.                                                                                                                                                                     | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| A.IV.                                                                                                                                                                      | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| A.V.                                                                                                                                                                       | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| A.VI.                                                                                                                                                                      | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 6 320,92                                                                                                | 1 217,35                                                                                                                                                                              |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                  |                                                                                        | 4 451 765,84                                                                                            | 6 520 224,08                                                                                                                                                                          |
| B.I.                                                                                                                                                                       | Amortyzacja                                                                            | 58 863,23                                                                                               | 58 863,23                                                                                                                                                                             |
| B.II.                                                                                                                                                                      | Zużycie materiałów i energii                                                           | 305 020,30                                                                                              | 360 632,74                                                                                                                                                                            |
| B.III.                                                                                                                                                                     | Usługi obce                                                                            | 235 077,96                                                                                              | 432 378,94                                                                                                                                                                            |
| B.IV.                                                                                                                                                                      | Podatki i opłaty                                                                       | 33 070,43                                                                                               | 35 349,66                                                                                                                                                                             |
| B.V.                                                                                                                                                                       | Wynagrodzenia                                                                          | 2 982 355,21                                                                                            | 4 418 892,03                                                                                                                                                                          |
| B.VI.                                                                                                                                                                      | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 822 597,91                                                                                              | 1 190 833,40                                                                                                                                                                          |
| B.VII.                                                                                                                                                                     | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 14 780,80                                                                                               | 23 274,08                                                                                                                                                                             |
| B.VIII.                                                                                                                                                                    | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| B.IX.                                                                                                                                                                      | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| B.X.                                                                                                                                                                       | Pozostałe obciążenia                                                                   | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                 |                                                                                        | -4 445 444,92                                                                                           | -6 519 006,73                                                                                                                                                                         |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                   |                                                                                        | 11 496,54                                                                                               | 12 434,20                                                                                                                                                                             |
| D.I.                                                                                                                                                                       | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| D.II.                                                                                                                                                                      | Dotacje                                                                                | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |
| D.III.                                                                                                                                                                     | Inne przychody operacyjne                                                              | 11 496,54                                                                                               | 12 434,20                                                                                                                                                                             |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                      |                                                                                        | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                  |

Edyta Agnieszka Grzik  
główny księgowy

2025-03-21  
rok, miesiąc, dzień

Damian Piotr Pomocka  
kierownik jednostki

SJO BeSTia

8E79247754A9F3E1

|        |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-4 433 948,38</b> | <b>-6 506 572,53</b> |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>178,29</b>        | <b>181,96</b>        |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 178,29               | 181,96               |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-4 433 770,09</b> | <b>-6 506 390,57</b> |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>16,75</b>         | <b>26,51</b>         |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-4 433 786,84</b> | <b>-6 506 417,08</b> |
|        |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Edyta Agnieszka Grzik  
główny księgowy

2025-03-21  
rok, miesiąc, dzień

Damian Piotr Pomocka  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Edyta Agnieszka Grzik  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-03-21  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Damian Piotr Pomocka  
kierownik jednostki

